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Tomaszów  Lubelski, 2006-12-13 
 
Ldz. tuks 18/2006 

 
SPRAWOZDANIE  MERYTORYCZNE  Z  DZIAŁALNOŚCI  ZA  2006   ROK. 

 
T.U.K.S.  ,,  Roztocze ”  działający  przy  Gimnazjum  Nr  1  w  Tomaszowie  Lubelskim  w  związku   

z  zakończonym  sezonem  przedkłada  sprawozdanie  merytoryczne  z  działalności  za 2006 rok. 
 
I. Szkolenie  
  

W  2006  roku  szkolenie  zawodników  w  jeździe  szybkiej  opierało  się o dwie  grupy  treningowe  
zrzeszające  dzieci  z  całego  miasta.  Starszą  grupę  dziewcząt  i  chłopców  od  kategorii  młodzika  do  
seniora  (  około  30  zawodników ) prowadził  Pan Waldemar  Kołcun,  a  młodsze  kategorie  Pan  Henryk  
Ostrykiewicz / 20  dzieci /.   Trzeba  zaznaczyć,  że  klub  z  dużymi  sukcesami  prowadzi  szkolenie  od  
bardzo  młodych  kategorii   wiekowych.  W  grupie  szkolonej  są  dzieci  z  2000 rocznika  ,  a  więc  dzieci    
6-letnie  z  tomaszowskich  przedszkoli.  Takie  wymogi  stawia  współczesny  sport  i nasz  klub  wychodzi  im  
naprzeciw.  Silnym  ośrodkiem  szkolenia  było  Gimnazjum  Nr  1,  gdzie  w  oparciu  o  klasę  sportową  na  
rzecz  wrotkarstwa  pracowała :  Pani  Ewa  Korkosz  z  dziewczynkami.  Funkcjonuje  też  już  drugi  rok  
klasa  sportowa / obecnie  jest  to  5  klasa /  w  Szkole  Podst  Nr  3,  gdzie  z  dużymi  efektami  zajęcia  
prowadzi  wspomniany  już  wcześniej  Wademar Kołcun.  Zajęcia  w  każdej  z  grup  prowadzone  są  od  3 
razy  w tygodniu  najmłodsi  do  7  razy  w  grupach  najstarszych 

W  tym  miejscu  trzeba  dodać,  że  klub  w  związku  z  zainteresowaniem  ze  strony  dzieci   
i  młodzieży  sportami  wrotkarskimi  i  przeładowniem  ilościowym  grup  funkcjonujących / optymlana  
liczba  w grupie sportów  indywidualnych  to 10-12  zawodników /   widzi  potrzebę  zatrudnienia  
kolejnych  szkoleniowców,  a  także  widząc  efekty  sportowe  funkcjonujących  klas  sportowych  -
konieczność  tworzenia  kolejnych,  ukierunkowanych  na  jazdę  szybką na  wrotkach.   

 
Trzeba  zauważyć  wielką  rolę  jaką  w  szkoleniu  spełniają  rodzice  i  opiekunowie  dzieci,  którzy  

przyprowadzają  swoje  dzieci  na  zajęcia,  sami  często  podejmują  się  nauki  i  treningu  jazdy  na  
wrotkach  swoich  dzieci.  Wielu  z  nich  nie  patrząc  na  koszty  zakupuje  swoim  pociechom  profesjonalny  
sprzęt  sportowy,  a  także  angażuje  się  w  pracę  społeczną  na  rzecz  naszego  klubu  biorąc  aktywny  
udział  w  organizowanych  zawodach  czy  w  pozyskiwaniu  środków  na  rzecz  klubu.    Ciesząc  się  
wspólnie  z  wyników, składamy  im  w  tym  miejscu  podziękowania.  
 
II. Baza  sportowa  i  warunki  treningowe . 
 
Zajęcia  w  głównej  mierze  prowadzone  są  na  torze  do  nartorolek, znajdującym  się  na  stadionie  OSiR. 
Trzeba  zanaczyć,  że  tor   nie  jest  przystosowany  do  jazdy  na  wrotkach  szybkich  i  był  zbudowany  
głównie  z  myślą  o  jeździe  na  nartolkach,  gdzie  szybkości  są  znacznie  mniejsze.  Obecny  poziom  
sportowy  naszych  zawodników  i  posiadany  przez  nich  sprzęt  oraz  szybkości  jakie  rozwijają  sprawiają,  
że  treningi  i  zawody  rozgrywane  na  torze  nartorolkowym  stają  się  niebezpieczne.  Również  
nawierzchnia  toru  - asfalt  uległ  wypłukaniu  i  stał się chropowaty,  z  licznymi  pęknięciami  i  ubytkami.   
Stanowi  to  dodatkowe  niebezpieczeństwo.  Obecny  tor  wymaga   poszerzenia  i  modernizacji  
nawierzchni. Starsza  grupa  w  szkoleniu  korzysta  o  otwartej  dla  ruchu, lecz  bez  zaplecza socjalnego,  
ulicy  Wyzwolenia  w  Rogóźnie,  a  także  część  treningów  realizuje  na  drodze  Tomaszów  -  Susiec.      
Jest  to  niebezpieczne,  ale  innego  wyjścia  nie  ma. Rozwiązaniem  tej  sytuacji  jest  szybka  budowa  
zaplanowanego  toru  wrotkarskiego 200 m  / jedyny  taki  obiekt  w  Europie  Wschodniej / ,  modernizacja      
i  zamiana  istniejącego  toru  nartolkowego  w  tor  uliczny   do  jazdy  na  wrotkach szybkich / poszerzenie     
do  6  metrów  z  wyłagodzeniem  zakrętów i  z  nową  nawierzchnią/ ,  który  służyłby  też  jeździe                 
na  nartorolkach.   Powstanie  takiego  kompleksu  ściągnęłoby  do  Tomaszowa  obozy  sportowe / jazda  
szybka,  łyżwiarstwo  szybkie  oraz ,,short  trek’’,  a  także  miłośników  amatorskiej  jazdy  na   wrotkach         
z  całej  Polski.  Obiekt  tego  typu  umożliwiłby  staranie  się  o  Mistrzostwa  Europy.  Trzeba  pamaiętać,       
że  w  przyszłym  roku  powstanie  ścieżka  rowerowa  na   całej  drodze  do  Suśca.  W  dobie  możliwości  
pozyskania  środków  unijnych  do  80 %  inwestycji  sportowych  i  przy  istniejącym  planie  obiektu  budzi                            
to  nadzieję,  że  problemy  bazy  szkoleniowej  zostaną  rozwiązane.               
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III. Organizacja  imprez 
 

W  roku  2006  klub  nasz  zoorganizował  na  terenie  miasta  8  imprez  sportowych.  Wszystkie  te  
imprezy  weszły  do prowadzonej  po  raz  ósmy  przez  TUKS ,, Roztocze’’  punktacji  Grand  Prix  
Tomaszowa  Lubelskiego  o  Puchar  Burmistrza Miasta. Na  całość  złożyły  się  imprezy : 

 

lp nazwa  imprezy termin miejsce uczestnicy 

1.  
VIII   Grand  Prix  o  Puchar  Burmistrza 

I  edycja - Inauguracja  sezonu 

23.04.2006 r. 

/niedziela/ 

tor  wrotkarski 
- stadion 

OSiR ,, Tomasovia’’ 

58  startujących 

2.  

Międzywojewódzkie  Mistrzostwa  Młodzików  
Województw  Podkarpackiego, Małopolskiego  i  Lubelskiego   

Półfinały  Ogólnopolskich Zawodów  UKS-ów   
w  jeździe  szybkiej  na  wrotkach  

VIII   Grand  Prix  o  Puchar  Burmistrza 
II  edycja 

13-14.05.2006 r. 

/sobota-niedziela/ 
ulice  miasta 

Tomaszów  Lubelski 
62  startujących 

3.  
VIII   Grand  Prix  o  Puchar  Burmistrza 

III  edycja 

27.05.2006 r. 

niedziela 

tor  wrotkarski  
- stadion  

OSiR ,, Tomasovia’’ 

64  startujących 

4.  
VIII   Grand  Prix  o  Puchar  Burmistrza 

IV  edycja 

24.06.2006 r. 

niedziela 

tor  wrotkarski  
- stadion  

OSiR ,, Tomasovia’’ 

34  startujących 

5.  
Biwak  TUKS  Roztocze   
Majdan  Sopocki 2006 

25-26.06.2006 r. 

niedziela 
stanica  harcerska   
Majdan  Sopocki 

30  zawodników 

6.  
VIII   Grand  Prix  o  Puchar  Burmistrza 

V  edycja 

10.09.2006 r. 

niedziela 

tor  wrotkarski  
- stadion  

OSiR ,, Tomasovia’’ 

52  startujących 

7.  

,,  4.  ROZTOCZE  SKATE  MARATON  2006  ’’ 
OTWARTE  MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  

LUBELSKIEGO   
W  JEŹDZIE  SZYBKIEJ  NA  WROTKACH 

16.09.2006 r. 

niedziela 
ulice  miasta 

Tomaszów  Lubelski 
100  startujących 

8.  
VIII   Grand  Prix  o  Puchar  Burmistrza 

VI  edycja 
Zakończenie  sezonu 

07.10.2006 r. 

niedziela 
tor  wrotkarski  

stadion 
48  startujących 

9.  
Podsumowanie 

VIII  Grand  Prix  Tomaszów - 2006 
o  Puchar  Burmistrza  Miasta 

grudzień 

 2006 r. 

Sala  konferencyjna  
Urzędu  Miasta 
w  Tomaszowie  

Lubelskim 

60  zawodników 

 
Podsumowując,  organizacja  imprez  spowodowała  wzrost  zainteresowania  sportem,  szczególnie  

jazdą  na  wrotkach  wśród  dzieci  i  młodzieży.  Notujemy  stały  wzrost  liczby  uczestników  wśród  
najmłodszych  kategorii.  Zawody  spowodowały  dodatkową  motywację  do  codziennego  doskonalenia  
jazdy  na  wrotkach.  Bez  tych  imprez  na pewno  dzieci  nie  wykazywałyby  na  co dzień  takiej  aktywności  
ruchowej. 

Imprezy  ogólnokrajowe / Zawody  UKS-ów  i  4. Roztocze  Skate  Maraton /  były  też  doskonałą  
promocją  Miasta  w  kraju.  Obserwatorzy  z  Polskiego  Związku  Sportów  Wrotkarskich,   
a  także  uczestnicy  z  całej  Polski  podreślają  profesjonalizm  organizowanych  zawodów.  Wyrazem  
uznania  dla  naszej  pracy   w  tym  zakresie  jest przyznawanie  naszemu  klubowi  i  środowisku  kolejnych  
imprez  w  randze  mistrzostw  Polski,  a  także  zlecenie  obsługi  merytorycznej  i sędziowskiej   
Mistrzostw  Polski  odbywających  się  w  Łomży.  Rzadko  się  zdarza,  aby  imprezy  w  kraju w  całości  
obsługiwała  ekipa  działaczy  i  sędziów  z  naszego  miasta.   

Informujemy,  że  każdą  imprezę  na  miarę  naszych  możliwości  staraliśmy  się  zoorganizować  
przy  jak  najmniejszych  kosztach.  Wszystkie  imprezy  organizowane  były  bez  wynagrodzenia  diet   
i  ryczałtów  sędziowskich.   Jest  duża  grupa  rodziców  i  ludzi,  którzy  społecznie  zaangażowni  są  w  
realizację  imprez,  a  którym  w  tym  miejscu należą  się  słowa  szczególnego  podziękowania 
  Pomimo  naszego  zaangażowania  organizacja  imprez  nie  byłaby  możliwa  bez  pomocy   Urzędu  
Miasta  w  Tomaszowie  Lubelskim i  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  ,, Tomasovia’’ ( zabezpieczenie  
techniczne  i  organizacyjne, dyplomy  i  puchary ), Starostwa  Powiatowego ( zakup  pucharów),  Urzędu  
Marszałkowskiego  w  Lublinie   / organizacja  Mistrzostw  Województwa /,  Lubelskiej  Unii  Sportu   
/  organizacja  Międzywojewódzkich  Mistrzostw  Młodzików  /,  Ministerstwa  Sportu  / organizacja  
Półfinałowych  Zawodów  UKS-ów,      którym  w  tym  miejscu  chcemy  gorąco  podziękować  za  okazaną  
pomoc.   Oczekujemy,  że  w  2007  roku  nasza  współpraca  w  zakresie  organizacji  imprez  będzie  
jeszcze  lepsza,  co  tylko  będzie  z   korzyścią  dla  dzieci/młodzieży  z  Tomaszowa  Lubelskiego  i  całego  
kraju  oraz  dla  promocji  naszego  środowiska  / miasta i  powiatu /   w  kraju  i  za  granicą.   
 



Przy  organizacji  imprez  udaje  się  nam  pozyskać  sponsorów,  którzy  na  miarę  swoich  możliwości  
wspomagają  nasze  imprezy  i  działalność  klubu. Składamy  podziękowania osobom  i  firmom,  które 
szczególnie wsparły  organizacje  4. Roztocze  Skate  Maratonu . Dziękujemy : 

Firmie  ,, Krismar’’-  Pana  Pawła  Żółkiewskiego ,   Stowarzyszeniu  Rozwoju  Lokalnego  

,,NIWA’’,   Firmie  Natura Sp. J.,   Masarnii  Kunki ,   Piekarnii  ,, Rabinówka ’’  - T.Palak,  

P.W.  ,, VEMAT ’’,   Aptece  Agnieszki  i  Bogusława   Jargiło,   Ośrodkowi  Wypoczynkowemu     

,, Roztocze’’ Zbigniewa  Naklickiego,   Zakładowi Usługowo – Produkcyjny  "ROZTOCZE",          

P. W. ,,Tom@r ’’ Firmie Handlowo-Usługowej ,, MIXOR’’ ,    FIRMIE SŁAWEX,  FHU ,, EURO – 

CAR’’ - GRZEGORZA DZIURY,  PRYWATNEMU  LABORATORIUM  ANALITYCZNEMU  

EWY  LISIKIEWICZ,  FHU ,,OLIWIA’’  -  ANDRZEJA  i  EDYTY  ŁOPUSIEWICZ,  INTER – 

AUTO  - TOMASZA  BUCIORA,   Zakładowi  Handlowo – Usługowemu  -  Grzegorza  Stokfisza,   

Firmie  ,, Roma ’’ - Roberta  Matkowskiego,   Hurtownii  Artykułów  Spożywczych,, TOMPOL ’’,  

Firmie  Handlowej  ,,Narpol’’,  Hurtowni  Napojów  ,, Roztocze’’ ,  Firmie  TRANS  MOT  

SERVICE  - Danuty  Biszczanik,  Sklepowi  z  odzieżą Bogusławy  Soból,   ZKE  S.A.  Rejonowemu  

Zakładowi  Tomaszów  Lubelski, Firmie  ,,Pepsi’’,  Firmie  ,, Żywiec – Trade ’’ , FHU                      

,, EFEKTBUD’’ , Kancelarii  Notarialnej  - Wojciecha  Sacewicza,  Firmie  ,, AMEX’’,  Kantorowi  

Wymiany  Walut  - Mariana  Wosia,  Hurtowni  ,, Rybozbyt’’,   PH-U  Zbigniewa  Droździela,      

FH-U ,, MARKO’’ – Mariana   Buciora ,   PH ,, MORS’’ – M.M. Rechul,   Kwiaciarni  Pani  Beaty  

Bartmańskiej oraz  sklepowi Drzewka Ozdobne i  Owocowe  Pani  Woś  Katarzyny. 
Dzięki  zaangażowaniu  Zarządu ,  trenerów  i  rodziców w  dniach  25-26.06.2006 r. zoorganizowano  

2 -dniowy  biwak  integracyjny  dla dzieci i  młodzieży, zawodników nasego  klubu, na  stanicy  harcerskiej      
w  Suścu.  Dzieci  dojechały  po  zawodach  rowerami.  Wieczorem  przy  grillu i przed  ogniskiem   mogły     
powspominać  zawody  pierwszej  części  sezonu, a  następnie  pod  namiotami spędzili  nocleg.  Na  drugi  
dzień  przy  pięknej  słonecznej  pogodzie  wykorzystały  cały  dzień  na  kąpielisku. Wydaje  się,  że  takich  
formuł  integracyjnych  oprócz  codziennej  pracy  szkoleniowej / treningów  i  zawodów /  należy  wprowadzać  
jak  najwięcej.   

 
IV. Organizacja obozów  
 

Elementem  procesu  szkoleniowego  jest  udział  dzieci  w  okresie ferii  i  wakacji  w  obozach.  Klub  
nasz,  był  jak  co  roku  zaangażowany  w  organizację wypoczynku  wakacyjnego  dzieci  i  młodzieży. 
TUKS  ,, Roztocze’’  był  organizatorem  obozu  sportowo- wypoczynkowego  dla  grupy  28  dzieci   
i młodzieży  w  Szklarskiej  Porębie ( Sudety).  Obóz  został  dofinansowany  z  dotacji  ze  środków  Urzędu  
Miasta  i  Kuratorium  Oświaty  w  Lublinie . Tylko  takie  wspólne  działania  umożliwiły  wyjazd  dzieci  na  
letni  wypoczynek,  gdyż  w  innym  wypadku  ze  względów  finansowych  organizacja  obozu  byłaby  
niemożliwa. Opiekunami  i  trenerami  dzieci  na  obozie,  jak  zawsze  nieodpłatnie  byli :  Pan  Henryk  
Ostrykiewicz  i  Pan  Waldemar  Kołcun.   

W  tym  miejscu,  w   imieniu  dzieci  dziękujemy  Burmistrzowi  Miasta  Panu  Marianowi  
Łysiakowi  za  przyznanie  dotacji  na  obóz  i  na  zakup  sprzętu.  

Trzeba  tutaj  dodać  że  większość  dzieci  uprawia  w  okresie  zimowym  narty  biegowe   
i  z  tego  tytułu  pod  opieką  Pana  Waldemara  Kołcuna ,  Pana  Piotra  Korkosza  i Pani  Ewy  Korkosz  
wyjechali  w  okresie  ferii na  obóz  zimowy  do  Ustianowej  k/ Ustrzyk  Dolnych,  a   w  okresie  
wakacyjnym   na  obóz  do  Mrągowa / Mazury/.            
 
V. Organizacja  wyjazdów  na  zawody  sportowe : 
W  bieżącym  roku  zawodnicy jazdy  szybkiej  TUKS ,, Roztocze’’  uczestniczyli : 
 
 

Lp. Nazwa  imprezy DATA miejscowość 
liczba  startujących  

zawodników   
TUKS ,, Roztocze’’ 

1 Podvihorlatský maraton 
22.04.2006 r. 

/ sobota / Michalovce / SVK / 5  zawodników 

2 V CRACOVIA MARATON 
6.05.2006 r. 

/ sobota / Kraków 13  zawodników 

3 

Otwarte Międzynarodowe 
Mistrzostwa Polski 

na Torze,  Puchar Prezydenta 
Warszawy, Wrotkarski Puchar Lata-

OZD 

3-4.06.2006 r.  

/sobota - niedziela/ Warszawa 37  zawodników 

4 V  Puchar  Sanoka 
11.06.2006 r. 

Sanok 40  zawodników 

5 
Mistrzostwa Polski dla 

Uczniowskich Klubów Sportowych, 
16-17-18.06.2006 r. 

LUBIN 22  zawodników 



Wrotkarski Puchar Lata, 
Mistrzostwa Polski Weteranów – 

tor, ulica 

6 
TREBIŃOVSKÝ  INLINE  

POLMARATÓN  2006 
1.09.2006 r. 

Trebisov  /SVK/ 24 zawodników 

7 
IV  etap  Biegu  Dzieci  

Zamojszczyzny 
2.09.2006 r. 

Zamość 12  zawodników 

 
Długodystansowe  Mistrzostwa  

Polski 
-  Łomża 2006 

30.09.2006 r. 
Łomża 30  zawodników 

8 7 Maraton Poznań 
15.10.2006 r. 

/  niedziela / Poznań 9  zawodników 

 
 

Uprawianie  żadnej  dyscypliny  sportu  nie  jest  możliwe  bez  udziału-startu  w  zawodach.  Wiąże  
się  to  z  dużymi  kosztami.  Na  transport  na  zawody  udało  się  nam  pozyskać  środki  z  Urzędu  
Marszałkowskiego  w  Lublinie,  a  także  wygospodarowaliśmy  środki  własne.  Podczas  zawodów  spaliśmy   
w  szkołach,  często  na  materacach,  na  podłodze.  Wyżywienie  musiały  dzieci  zabezpieczyć  sobie  
we  własnym  zakresie. Jednak  sukcesy  jakie  odnosiliśmy  wynagradzały  nam  wszystkie  niedogodności.  
Wątpliwe  jest,   aby  przy  takich  źródłach  finansowania  jak  w  ostanich latach, 
udało  się  w  następnym  roku  zrealiować  taki  zakres  startów.  

Trudno  powiedzieć  czy  nasze  wnioski  na  2007  rok  znajdą  uznanie  w  Lublinie,  gdyż  jest    
ewenementem  pozyskanie  środków  na  transport  w  przypadku  klubów.  Chyba   w  Tomaszowie,  żaden  
klub  tego  nie  uzyskał.  W  tym  miejscu  należy  wyrazić  nasz  niepokój,  co  do  możliwości  startów   
w  Mistrzostwach  Polski  w  2007  roku.  Rozwiązaniem  mogłoby  być  sfinasowanie transportu              
przez  Urząd  Miasta  czy  udostępnienie  autobusu  przez  OSiR ,, Tomasovia’’,    tak  jak  się  to  dzieje        
w  innych  dyscyplinach  sportu – piłce  nożnej  czy  siatkówce.   
 
V. Efekty  działalności  klubu. 
 

W  roku  2002 nasz  klub  w klasyfikacji  Grand  Prix  Polski  -  Polskiego  Związku Sportów  
Wrotkarskich  zajął  II  miejsce  w  Polsce,  w  2003  był  na  I  miejscu,  a  w 2004 roku wprost   
zdeklasował  inne  kluby  w  punktacji   Grand  Prix  zajmując  zdecydowanie  I  miejsce. 
W  2005  roku   takiej  klasyfikacji  PZSW  nie  prowadził. W  naszej  ocenie   mijający  sezon  2006  był  
jednym  z  najlepszych sezonów   w  pięcioletnim  okresie  działalności.  Na  oficjalne  wyniki  Polskiego  
Związku  Sportów  Wrotkarskich  trzeba  jednak  poczekać. 

Trudno  jest  omówić  i  przedstawić  wszystkie  nasze  osiagnięcia  w  2006 roku. 
W  sprawozdaniu  umieściliśmy  te  najważniejsze,  od  kategorii  młodzik. 
 
 

MEDALIŚCI  MISTRZOSTW  POLSKI  
 

 

1. Angelika  Sak - juniorka :  1  złoty  -  DMP Łomża  maraton , 3  srebrne - 10 000 m na  torze i 21000 m  
oraz  w sprincie  na  ulicy i  4 brązowe  medale  na 300  tor, 500 m  tor  ,  sprint  na  ulicy  i  3 000 m  na  ulicy. 
2. Aleksandra  Furman  -  seniorka  - 2  srebrne  medale -  w  sprincie  i na  3 000 metrów  na  ulicy 
3.  Edyta  Sigłowa -  srebrny  medal  w DMP – Łomża 
4. Paweł  Kordas   -senior  -  brązowy  w  sprincie  na  ulicy 
5. Kaja  Żółkiewska   - juniorka  młodsza - 2  srebrne  medale  w  sprincie  na  ulicy  
                                                                      i DMP – Łomża na 10  km  
6. Izabela  Jaczak –juniorka  młodsza -  brązowy  medal  na  10 000 m  na  punkty  na  ulicy 
7. Zieliński  Piotr  - brązowy  medal -   3000 metrów  na  ulicy 
8.  Wiśniewski  Adrian  -  srebrny  medal  w DMP – Łomża 
9. Korkosz  Katarzyna  - dzieci  starsze  - 2  złote  medale : złoty  w  DMP – Łomża i złoty  w  sprincie        
na ulicy,  2  srebrne  medale  na  300 m i na  1 500 m  na  torze 
10. Małgorzata  Żółkiewska – dzieci  starsze – brązowy  medal  na  300  na  czas 
11. Mateusz  Wójcik  - dzieci  starsze – 2  złote medale  :  złoty  medal  w  DMP – Łomża   i   złoty  medal  
na  1 500  na  torze   i   srebrny    w  sprincie  na  ulicy   
12. Sztafeta  seniorów  w  składzie   P. Kordas , D.  Korkosz i S.  Hołysz  - zdobyła  srebrny  medal            
w  biegu  sztafetowym  na   5000 metrów 
 
 

 
 



Do  najważniejszych  sukcesów  TUKS  ,, Roztocze ’’ w  mijającym  2006  roku  należy  zaliczyć  
zakwalifikowanie  się  Angeliki  Sak  do  ścisłej  reprezentacji Polski  na Mistrzostwa  Europy,  które   
w  dniach  16-19  lipca   bieżącego  roku odbyły  się w  Martinsicuro  (  Włochy).   
Angelika  Sak,  która  pierwsze  kroki  stawiała  na  wrotkach  pod  okiem  Pani  Ewy  Korkosz ,  a  przez  
cały  okres  kariery  wrotkarskiej  jej  trenerem  był  Pan  Waldemar  Kołcun ,  podczas  Mistrzostw  Europy  
jako  debiutantka  zdobyła   w  poszczególnych  startach  sporo  doświadczenia, a  wywalczone   
z  koleżankami  piąte  miejsce  w  sztafecie ,, amerykańskiej ’’  jest  najlepszym  wynikiem  jaki  uzyskali  
reprentanci  Polski  w  Mistrzostwach  Europy  w  ostatnich  latach.  W  pozostałych  startach  Angelika  zajęła  
następujące  miejsca : 200 m – 19  miejsce,   500 m – 21  miejsce,  20 000 m – 22  miejsce,   10 000 m – 
22  miejsce, 42 000 m – 36  miejsce.                  
 

W  tym  miejscu  trzeba  zaznaczyć,  że  w  bieżącym  sezonie  od  wiosny  nie  podjęli  treningów : 
Anita  i  Natalia  Parkot  oraz  Maciej  Skulimowski,  którzy  zdecydowali  się  od  wiosny  reprezentować  inny  
tomaszowski  klub  UKS ,,Gim Dwójkę ‘’ i  trenować  pod  okiem  rodziców. Dziękujemy  im  za  
dotychczasowe  starty  w  barwach  naszego  klubu i  życzymy  im  sukcesów  w  kolejnych  sezonach. 
Wydaje  się  że  nie  zapomną  pierwszych  kontaktów  z  jazdą  szybką  na  wrotkach  i  swoich  pierwszych  
sukcesów  sportowych,  jakie  odnosili  w  barwach  naszego  klubu. 
 

W  innych  prestiżowych  imprezach,  w  których  startowali  zawodnicy  z  naszego  klubu  najlepsze  
wyniki  osiągnęli  : 
 
 

lp Nazwa  imprezy Nazwisko  i  imię miejsce 

1.  
PODVIHORLATSKÝ MARATÓN 
w  Michalowcach  / Słowacja / 

42  185 m 

Kordas Paweł   I  miejsce 

Korkosz Damian   IV miejsce 

Pilchoń Łukasz   VIII miejsce 

Hołysz Sebastian   IX  miejsce 

2 
V  Cracovia  Maraton 

42  185 m 

Sak Angelika   II  miejsce 

Kordas Paweł   IV  miejsce 

Korkosz Damian   IX miejsce 

Sigłowa Edyta   VI miejsce 

Żółkiewska Kaja   VII miejsce 

Pilchoń Łukasz XV  miejsce 

3 
V  Puchar  Sanoka 

 

/w  kategoriach  wiekowych/ 

Wójcik Mateusz I    miejsce 

Sikora Szymon III  miejsce 

Wawrzusiszyn Michał I    miejsce 

Mróz  Karol III  miejsce 

Soból Mateusz VI  miejsce 

Wiśniewski Adrian VI  miejsce 

Zieliński Piotr IV  miejsce 

Kordas Paweł I     miejsce 

Pilchoń Łukasz II    miejsce 

Hołysz Sebastian IV   miejsce 

Korkosz Katarzyna  I     miejsce 

Żółkiewska Małgorzata  II    miejsce 

Zielińska Agnieszka  IV   miejsce 

Ozkavak Diana  V  miejsce 

Pleskacz Ewelina  VI   miejsce 

Jurkowska Aleksandra  III  miejsce 

Żółkiewska Kaja  II   miejsce 

Jarczak Izabela  III  miejsce 

Sak Angelika  III  miejsce 

Furman Aleksandra III  miejsce 

4 
TREBIŠOVSKÝ  INLINE  
POLMARATÓN  2006 

/ Słowacja / 

Damian  Korkosz I  miejsce 

Żółkiewska Kaja  II   miejsce 

Jarczak Izabela  III  miejsce 

Wójcik  Mateusz I  miejsce 

Korkosz Katarzyna I  miejsce 

Żółkiewska Małgorzata II   miejsce 



Stokfisz  Katarzyna III  miejsce 

Zielińska  Agnieszka IV  miejsce 

Bartmański  Patryk I  miejsce 

Mróz  Karol  II   miejsce 

Jurkowska Aleksandra   I  miejsce 

Sikora  Katarzyna II   miejsce 

Zieliński  Piotr I  miejsce 

Czarnopyś  Damian II   miejsce 

Wawrzusiszyn Michał IV miejsce 

Mandziuk Mateusz V miejsce 

Soból  Mateusz VI miejsce 

Hołysz  Sebastian I  miejsce 

5 
7. POZNAŃ  Maraton  

/ 42 195 m /  

Damian  Korkosz III  miejsce 

Zieliński  Piotr IV  miejsce 

Paweł  Kordas II  miejsce 

Angelika  Sak III  miejsce 

Jarczak Izabela  V  miejsce 

Żółkiewska Kaja  VI   miejsce 

 
 
VI. PODSUMOWANIE 
 

Przedstawiając  sprawozdanie  z  działalności  za  2006 rok  spodziewamy  się,    
że  w  2007 roku  nasza  praca pod  względem  sportowym  zaowocuje  jeszcze  lepszymi  rezultatami.  
Aspekt  sportowy  nie  jest  jednak  najważniejszy  w  naszej  działalności. Klub  stanowi  doskonałą  
alternatywę  dla  dzieci  i  młodzieży  na  spędzenie  wolnego  czasu  i  rozwój  zainteresowań,  nie  ma  
ambicji  konkurowania  z  innymi  tradycyjnymi  dyscyplinami  sportu  prowadzonymi  na  terenie  miasta. 
Stanowi  dodatkową  formmułę  dla  rozwijania  ich  pozalekcyjnych  zainteresowań.  Oprócz  wyników  
sportowych  trzeba  podkreślić  aspekt  oddziaływania  wychowawczego  prowadzonej  działalności               
na  dzieci  i  młodzież,  a  także  promocji  miasta  i  środowiska  w  kraju.  Pokazaliśmy,  że  niewielkimi  
kosztami  Budżetu  Miasta  (  6 000  zł  dotacji),  przy  przychylności  władz  Miasta,  pomocy  innych  
instytucji  i  rodziców  można   odnieść  sukces .  Śmiało  każdy  można  powiedzieć,  że  w  ostatnich  
latach  Tomaszów  Lubelski  jest  najlepszy  w  Polsce  w  jeździe  szybkiej  na  wrotkach. 

Wszystkie  wydarzenia  sportowe  łącznie  ze  wspaniałymi galeriami  zdjęć  zostały  umieszczone       
na  profesjonalnej  stronie  internetowej.  Pan  Burmistrz  zezwolił  na  wykorzystanie  serwera  Urzędu  
Miasta.   Pan  Waldemar  Kołcun  czuwał  nad  merytoryczną  stroną  informacji  i  starał  się  być  na  bieżąco  
z materiałami,  ale  najważniejszą  osobą  człowiekiem-instytucją  okazał  się  wielki  miłośnik  sportu  
tomaszowskiego,  który  dba  o  wszystkie  dyscypliny  sportowe  w  mieście,  Pan  Maciej  Gontarz,        
dzięki  któremu możemy  się  pochwalić  najlepszą  stroną  klubową   w  Polsce  a  także  w  Tomaszowie  
Lubelskim.  Wszystkich  zapraszamy na  naszą  stronę : http://www.tomaszow-lubelski.pl/tuks-roztocze/ .      

Informujemy,  że  całość  naszej  działalności  jako  klubu  opiera  się  na  działalności  
społecznej.  Całość  środków  jakie  pozyskujemy  kierujemy  na  zakupy  sprzętu, organizację  
wyjazdów  na  zawody  i  obozy.  Od  początku  naszej  działalności  nie  wydaliśmy  złotówki  na  
fundusz  osobowy,  czy  na  delegacje. 

Liczymy,  że  nasze  wysiłki  na  rzecz  pracy  z  dziećmi,  zostaną  rzetelnie  ocenione  i  otrzymamy  
zwiększoną  pomoc  w  formie  dofinansowania  działalności  w  2007 roku  oraz  pomoc  w  organizacji  
imprez  czy  wyjazdów.  
 
 
Tomaszów  Lubelski, 2006-12-16 
 


